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LES MODÈLES HONDA ACTUELS T’ATTENDENT 
CHEZ LES AGENTS HONDA PARTICIPANTS

Libéro-Moto - Pannatier Jean-Marc

Av. de France 65, 1950 Sion
027 323 46 41
info@liberomoto.ch

Blatter R. AG - Honda Service

Oberburgstr. 11a, 3400 Burgdorf
034 423 22 60
blatter-honda@bluewin.ch / www.blatter-burgdorf.ch

Motos-Gaz SA - Steffen Daniel

Route du Coteau 4, 1763 Granges-Paccot
026 /466 31 18
office@motos-gaz.ch

Cherix J.-J. SA

Av. de la Gare 8, 1880 Bex
024 463 23 38
cherix-garage@bluewin.ch

Moto Loisirs S.A.

8, Av. Fraisse, 1006 Lausanne
021 / 616 56 93
motoloisirs@bluewin.ch

Caseli GmbH

Compognastr. 35, 7430 Thusis
081 651 58 56
info@caseli.ch / www.caseli.ch

TMF 2-Rad-Center GmbH

Gewerbestr. 1, 8500 Frauenfeld
052 730 11 00
info@tmf-honda.ch / www.tmf-honda.ch

Honda Motos Zürich-West AG - Roger Lasta

Steinhaldenring 2, 8954 Geroldswil
044 / 856 00 11
info@honda-motos.ch / www.honda-motos.ch

Joho motosport ag - Joho Christoph

Oberebene 11, 5620 Bremgarten AG
056/633 09 33
joho@joho-motosport.ch / www.joho-motosport.ch

Bapst Motos AG

Dorfstr. 9, 2545 Selzach
032 641 10 19
info@bapstmotos.ch / www.bapstmotos.ch

Tecnomotor Sagl - Faella Franco

Via Passegiata 22, 6828 Balerna
091/682 11 11
tecnomotor@bluewin.ch

Honda Keller GmbH - Roller & Motorräder

Stegstrasse 24, 8494 Bauma
052 386 12 18
info@honda-keller.ch / www.honda-keller.ch

Meyer Zweiradsport GmbH - Meyer Willi

Schwarzwaldstr. 12, 8226 Schleitheim
052 680 13 91
m-2radsport@bluewin.ch / www.m-zweiradsport.ch

Fiorenzo Tommasi Moto - Sign. F. Tommasi

Via Industria 16, 6826 Riva San Vitale
091 / 648 34 60
honda@tommasimoto.ch
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LES MODÈLES HONDA ACTUELS T’ATTENDENT 
CHEZ LES AGENTS HONDA PARTICIPANTS



DU 21 AU 24 MAI DU 21 AU 25 MAI

Bernardini Mario -  Moto Bernardini

CP1520 / Via Lugano 9, 6710 Biasca
091 862 38 38
otobernardini@bluewin.ch

Ranzoni Moto S.A. - Honda Service

Piazza 5 vie, 6600 Locarno
091 / 751 29 55
ranzoni.moto@ticino.com

Haller Motos GmbH

Solothurnstr. 29, 3303 Jegenstorf
031 761 01 11
info@hallermotos.ch / www.hallermotos.ch

Direct Performance - Leuenberger Paul

Witterswilerstrasse 2, 4112 Bättwil
061/731 12 44
mail@direct-performance.ch / www.direct-performance.ch

Wet-Motos SA - Garage Motos Agence Honda

Rte de Neuchâtel 1, 2520 La Neuveville
032 751 36 14
wet-motos@romandie.com

Grillen-Garage AG - Zwei-Rad

Schaffhauserstr. 70, 8451 Kleinandelfingen
052 317 24 82
zweirad@grillengarage.ch / www.grillengarage.ch

Motorbike-Chur GmbH

Ringstr. 203, 7000 Chur
081 353 51 51
info@motorbike-chur.chwww.motorbike-chur.ch

Brivemo Marcel Banz

Langnauerstr. 2, 4805 Brittnau
062 751 19 51
brivemo@bluewin.ch

Pellencini Moto SA - Honda Moto & Power Equipement

Via San Gottardo 104, 6517 Arbedo
091 829 22 85
pellencini@bluewin.ch

Schaffter Yves - Honda Service

Au Village 28, 2855 Glovelier
032/426 76 55
y.schaffter@bluewin.ch

Michel-Moto - Bornet Michel

lois Fauquez 1a, 1018 Lausanne
021 / 648 38 75
info@michelmoto.ch

Fegbli Arthur + Co - Honda-Vertretung

Stauffacherstr. 13, 3000 Bern 22
031 331 79 44
info@fegbli.ch / www.fegbli.ch

Moto Center Obersee - Marco Eichmann

Holzwiesstrasse 45, 8645 Jona
055 / 224 24 10
info@motorradcenter.ch / ww.motorradcenter.ch

Holliger Honda Center AG

Schöneggstr. 10, 8004 Zürich
044 242 68 65
info@hondacenter.ch / www.hondacenter.ch

Odermatt Motos Luzern AG - Odermatt Kurt

Schrotmättli 13, 6014 Luzern
041 / 259 01 11
info@odermatt-luzern.ch

Motosoleil SA Garage - Cycles + Motos

Route de Sion 64, 3960 Sierre
027/455 43 61
michel_biel@swissonline.ch

Ryser Moto-Center

Dorfstr. 55a, 3273 Kappelen
032/392 12 69
info@rysermoto.ch / www.rysermoto.ch

Peter Sommer 2 - Rad-Sport AG

Seestr. 367, 8804 Wädenswil
044 / 781 43 33
psommer@moto-sommer.ch / www.moto-sommer.ch

Moto Leu GmbH - Marlise und Roger Leu

Hauptstr. 12, 5742 Kölliken
062 / 723 86 06
Moto.Leu@bluewin.ch

Ritz Motos AG

Furkastr. 111, 3904 Naters
027/923 83 28
info@ritz-motos.ch

TT Töffgarage Truttmann - Franz Truttmann

Alte Steinhauserstr. 44, 6330 Cham
041/741 36 36
info@tt-toeff.ch / www.tt-toeff.ch

Moto Passion S.A.

Av. Général-Guisan 44, 1800 Vevey
021/922 56 26
info@motopassion.ch



DU 21 AU 24 MAI

VM VIONNET MOTOS SARL

284, rte de Meyrin, 1217 Meyrin 2
022/ 782 14 14
honda@vionnet-motos.ch

Charmilles 3 S.A. -Centre Honda

Rue des Charmilles 3., 1203 Genève
022 339 70 00
centre@hondageneve.com

Buchegg Motos AG - F. & K. Weber

Hofwiesenstr. 190, 8057 Zürich
44 / 362 22 27
buchegg.motos@bluewin.ch

Sägesser Honda Center - Thomas Sägesser

Haslenstr. 5, 9245 Oberbüren
071 / 951 19 37
info@saegesser-honda.ch / www.saegesser-honda.ch

Moto Taiana GmbH - Honda Service

Seilergraben 5, 8001 Zürich
044 / 251 48 84
info@mototaiana.ch / www.mototaiana.ch

Moto Evasion S.A.

Longemalle 10, 1020 Renens VD
021 / 634 75 23
info@motoevasion.ch

Schlatter Motorräder  AG - Honda Service

Wülflingerstrasse 393, 8408 Winterthur
052 222 78 58
schlatter.moto@swissonline.ch / www.schlatter-motorrad.ch

Inauen Toni - Zweiradcenter

Rorschacherstrasse 17, 9450 Altstätten
071 755 48 82
into@bluewin.ch / www.inauenzweiradsport.ch

GDK Motos Sàrl - Garage

Ch. de Riant-Coteau 17, 1196 Gland
022/ 364 63 63
gdkmoto@vtxnet.ch

Fuhrer Radsport AG

Dammweg 8, 3714 Frutigen
033 671 16 76
fuhrer.radsport@bluewin.ch / www.fuhrer-radsport.ch

Brunner Zweiräder - Brunner Walter

Aufwiesenstr. 13, Postfach 63, 8305 Dietlikon
044 / 833 42 25
info@brunner-zweiraeder.ch / www.brunner-zweiraeder.ch

KMH Motorsport AG

Bahnhofstr. 22, 4460 Gelterkinden
061 / 981 36 45
info@kmh-motosport.ch

U. Tschanz  AG - Velos-Motos-Motorgeräte

Bernstr. 26, 3510 Konolfingen
031 791 16 92
info@tschanz-motos.ch / www.tschanz-motos.ch

Moto-Line Yverdon

Moulin 27, 1400 Yverdon-les-Bains
024 / 426 60 16
motolineyverdon@yahoo.com

Ristori Motos - Chapparal Honda

Rte des Jeunes 4, 1227 Genève Les Acacias
022 343 11 15
info@ristori-motos.ch

Thal Garage Fuhrer AG - Fuhrer Moto Grand Prix

Thal, 3453 Heimisbach
034 / 431 17 27
thalgaragestefan@bluewin.ch

Motodesign AG - Cyrill Schärz

Muttenzerstr. 119, 4133 Pratteln
061 821 75 00
info@motodesign.ch / www.motodesign.ch

A & S Honda-Sport

Flawilerstr. 80, 9200 Gossau SG
071 / 385 03 06
shonda@bluewin.ch / www.ashonda.ch

HLR 2-Rad-Sport GmbH - Jörg & Erika Hugentobler

Olsbergerstr. 11, 4312 Magden
061 / 841 00 41
hlr@vtxmail.ch / http://www.hlr.ch

Gudit B. - Cycles et Motos

chemin du champ du pont 2, 1424 Champagne
024 /436 19 31
bgudit@bluewin.ch

Sägesser Honda Center - Thomas Sägesser

Haslenstrasse 5, 9245 Oberbüren
071 951 19 37
info@saegesser-honda.ch / www.saegesser-honda.ch

Töff-Center Basel AG

Reinacherstr. 204, 4053 Basel
061 / 331 94 20
info@toeffcenter.ch / www.toeffcenter.ch

Moto-Line - Gebhardt Thierry

Praz-Palud 12, 1040 Echallens
021 / 881 55 32
t.gebhardt@motoline.ch

Targiroff Moto - Center AG

Gähwilerstr. 22, 9533 Kirchberg
071 / 931 53 43
info@targiroff.ch / www.targiroff.ch



DU 21 AU 24 MAI

VM VIONNET MOTOS SARL

Rue des Grandes Portes 2, 1213 Onex
022/ 792 17 50
onex@vionnet-motos.ch

Stricker Motos - Honda-Center

Rheinstrasse 14a, 9470 Buchs
081 756 10 80
stricker-motos@adon.li

Moto Zehnder AG

Müllerstr.  1a, 2562 Port
032 / 333 15 88
p.zehnder@motozehnder.ch - www.motozehnder.ch


